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Nämnd-/styrelseremiss 

Motion från Johanna Holmdahl (KD) om att 
utfärda kompiskortet till barn med 
funktionshinder som i dagsläget beviljats 
stödinsatser inom LSS, H 2024 nr 41 

Remissinstanser 
Bifogat ärende översänds till 

Nämnden för funktionsstöd, kulturnämnden, idrotts- och föreningsnämnden, Liseberg 

AB, Göteborgs stadsteater AB och GotEvent AB för yttrande.  

Svar till stadsledningskontoret 
Remissvaret ska ha kommit in till stadsledningskontoret senast 2024-09-02. Svaret 

lämnas i Word-format och skickas till stadsledningskontoret@stadshuset.goteborg.se. 

Ange diarienummer SLK-2024-00293 och remissinstansens namn i ämnesraden på e-

postmeddelandet. Bifoga protokollsutdrag och tjänsteutlåtande. Yrkanden, skiljaktiga 

meningar, reservationer, särskilda yttranden med mera från nämndbehandlingen ska alltid 

bifogas. 

Utformning av remissvar 
Yttrandet ska utformas i enlighet med Göteborgs Stads riktlinje för remisshantering.  

 

För frågor avseende hanteringen av remissen hänvisas till Karin Wallquist. 

 

För kommunstyrelsen 

Mats Odhagen 

Tf avdelningschef  

Beslutsunderlag och utredning 

Stadsledningskontoret 

 
  

Remissutskick 

Utfärdat 2024-04-05 

Ärendenummer SLK-2024-00293 

 

Handläggare 

Karin Wallquist 

Telefon:031- 368 02 92 

E-post: karin.wallquist@stadshuset.goteborg.se 

https://www4.goteborg.se/prod/Stadsledningskontoret/LIS/Verksamhetshandbok/Forfattn.nsf/0127DE806972AE77C1257B440048371B/$File/C12574360024D6C7WEBVCYR385.pdf?OpenElement
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Inför Kompiskortet i Göteborgs stad 
 

Att få möjlighet att delta i fritidsaktiviteter kan tyckas vara en självklarhet för barn i 

Sverige 2024 men för barn med normbrytande funktionalitet finns fortfarande många 

hinder på vägen mot full delaktighet. Vi har nu sju år kvar för att uppfylla FN:s Agenda 

2030, med 21 globala mål och huvudparollen “leave no-one behind.” I linje med detta bör 

Göteborgs stad visa vägen i vår region och införa det så kallade Kompiskortet, som redan 

tagits emot väl i många kommuner och regioner i Sverige.  

Att som målsman till barn med funktionshinder genomföra aktiviteter för sitt barn innebär 

inte sällan en hel del arbete och logistikplanering, inte minst för att möjliggöra 

följeslagare för sina barns räkning. Här krävs i dag ofta olika slags intyg och olika regler 

kan gälla för olika arrangemang, vilket ytterligare försvårar. Göteborgs stad bör därför 

göra som bland annat Kronobergs län redan gjort och införa det så kallade Kompiskortet, 

på alla av staden anordnade arrangemang och aktiviteter för barn. Dessutom bör andra 

föreningar och företag uppmuntras att ansluta sig till Kompiskortet.  

Kompiskortet innebär en möjlighet för den som har en funktionsnedsättning att 

tillsammans med en kompis ta del av olika aktiviteter och arrangemang. Den som ansökt 

och erhållit kompiskort tar med kompis eller stödperson, som inte behöver erlägga avgift. 

Det kan handla om exempelvis entréavgift, träningsavgifter eller biljetter, som kompisen 

inte behöver betala. Personen som beviljats kompiskort bestämmer själv vem som följer 

med. Det kan vara en vän, personal eller släkting. Kortet gäller aktiviteter och 

arrangemang som Göteborgs stad arrangerar men även andra kommuner och 

organisationer ska vara välkomna och uppmuntras att ansluta sig till kompiskortet i 

Göteborg. Nämnden för funktionsstöd i Göteborg bör i samråd med andra berörda 

förvaltningar och bolag få i uppgift att utfärda korten till alla barn i kommunen som har 

rätt till stödinsatser inom LSS.  

Alla kommuninvånare ska kunna ta del av det utbud som finns inom kultur, fritids- och 

idrottsaktiviteter i Göteborgs stad. De bärande principerna för Sveriges politik på 

funktionshinderområdet är valfrihet, integritet och en möjlighet till ett självständigare liv. 

Kristdemokraterna anser att kompiskortet skulle kunna underlätta för den enskilde att ta 

del av kulturutbud och fritidsaktiviteter och därmed öka sin livskvalitet. 

 

Förslag till beslut i kommunfullmäktige: 

Nämnden för funktionsstöd får i uppdrag att, då budget i balans uppnåtts, i samråd med 

berörda nämnder och bolag utfärda kompiskortet till barn i Göteborg med 

funktionshinder som i dagsläget har beviljats stödinsatser inom LSS. 

 

Johanna Holmdahl (KD) 

Kommunfullmäktige 
Motion 
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